tate pro maiori Minorennitate, auferens^m Legaone^m intra
 ad extra Regnum, seruitio militari, ad Munimenta ad pu-
 blicum uel alys quibusuis Dilationibus, et legalibus
 impedimentis, non differendo ad Quæstione^m p^mterea uel
 tra proximos Officij Iusti, castrensis Premislensis
 Firmos, dilationem sibi non recipiendo, nullasq^z
 motiones appellationes, ac eam Prosequutiones
 faciendo ac p^missa omnia, p^mnis Simplicibus uel
 multiplicatis Quæstionibus, suspensionibus, fatalis du-
 re p^mterone, ferros in D^mo Conuentiones et alys
 quibusuis iuris remedijs, et defensas non subterfu-
 gendo, ne modo quouis alio ouadendo, Atq^z sua
 p^msent Personali Recognitione, ad p^missa omnia
 mediante.

Actum in Castro Premyslensi

Peria Sexta ante Festum

21/ VIII Sancti Bartholomæi Apo-
 stoli proxima, Anno Domi-
 ni Millesimo, Sexcentesimo
 Septuagesimo Primo.

Deuotus ac Nobilis Wyso-
 czanski Popo, suo, et Nobilis

Joannis Wysozczanski filij sui nomine Per:
 illustri et Admodum R^{mo} Antonio Winni:
 cki Metropolita Kijouien^s Cedit et Statuet.
 oram Effici^o et Affis presentibus Castrensibus Caputa
 realibus Premissis tenentibus personaliter comparens 9/12
 Dicitur a Nobilibus Stephanus Wysozczanski, Popo in Bonis
 villis Wysockie, sanus mente et corpore ex^o a Terris diderit
 ckibus pro iuribus iurisdictionibus suis iuribus propriis et
 competentibus reddendo presentibus Castrensi, Caputane ali
 Premissis iurisdictioni quo ad Affum modernum attinet et
 cum successores, ac bonis suis p^o orbis totaliter plenarie
 incorporando, atq^{ue} subiacendo, palam, libere, publice ac per ex
 pressam recognouit. Quia ipse suo et Nobilibus Iovani Wy
 sozczanski filij sui, pro cuius ratificatione auct^o a se p^o
 sentibus inscribit nomine de omni et integro iure suo infra
 scripto, nempe de Inscrone Terrestri Premissis Obliga
 toria per Nobilem Iovan Wysozczanski olim Nobilis Miko
 Wysozczanski filiam, super bona ipsius propria et herede
 ditaria scilicet videlicet scilicet Dworzysku Kalitowskies
 Lazami cum subdito, scilicet Inwendzie, in eadem Lania seu
 Dworzysku exister^o, item Lazami Julia Surmaceu
 wogo na Pal Dworzysku Labciowskim, item na Zawach
 pole Lanozei in Bonis Villis Wysockie ad Wysockie Hill
 diaven in Summa Quingentora Florenon Polonate
 mandata sibi Recognoscenti et Nobili Iovani Wyso
 czanska, sui Recognoscenti consorti, de Invenio ad Inri

facta et recognita, Nec non de eadem ipsa Summa Lun-
 gentorum florentinum Polonica^m modo superscripto
 Obligatorio inscripta, atq; Bonis superscriptis in In-
 scriptione Obligatoria Descripta cum Parata Bonis
 rum eorundem Inscriptione, Inscriptione Eictione, pa-
 huc, in huc et per se recognoscere, continuata Des-
 criptione cum omni Bonorum iure domini Proprie-
 tate competenti, et Prorogativa quavis omnibus et
 singulis Inscriptis predictis Obligatoria conditionibus
 paratis causulis, articulis uelio legamentis ac reser-
 uas generaliter uniuersis Summis quoq; superscriptis
 Inscriptis et interesse sui Inscriptis et honorum Summa
 eadem Operatoris utilitatibus fructibus, uentibus reddi-
 tibus, commodis Emolumentis, obventionibus attinentibus
 et pertinentibus generaliter uniuersis, Rebus et Inscriptis uel
 ad domini proprietatis, ac cuiusuis competenti et Proroga-
 uis pro se Inscriptis suisq; Inscriptis aut quocumq; alio re-
 seruando seu excipiendo, Veramq; Inscripta omnia et In-
 gala, Inscriptis tenent, habent et possidebat, ipsamq;
 conseruabant ac eadem Inscriptis seruabant. Jam et nunc et
 defuncto Perillastri et Admodum Doctore Antonio Ulla-
 meti. Neopolitae Civitatis, habitus eiusq; Inscriptis
 rebus Inscriptis (accepta ab ipso pro Inscriptis omnibus ple-
 naria et sufficiens satisfactione), cessat et concedendit

prout fecit et concessit, presentibus omnibus et in
 tegram iuris sui sibi ad propria serviens in persona^m
 eiusdem Perillustri et Admodum Rati^m Antonio
 Winnicki Metropolitae Kiouensis, Patroni sui cuius pro
 sterens totaliter, et plenarie transulit, hanc tradit et incor
 porauit, et at transfert transulit, et incorporat presentibus
 In quod quidem ius p^{re}sentis cessum, cum mannae bo
 na summa eadem onerata, p^{re}sentibus omnia p^{re}sentibus
 per se Recognoscentem transfusa, in idem Rati^m Deus
 tus Stephanus Wysocki, in Bonis vult Wysocki Popo
 p^{re}sentibus Perillustri et Admodum Rati^m Antonio Winni
 cki Metropolitae Kiouensis Patrono suo, eiusque succes
 soribus iam ex nunc et de futuro coram Officio Presenti, dat
 et admittit. Realem Intermissionem et, et factam pacifi
 cam possessionem per Matrem quemcumque competentem, et Re
 ciles duo, ad quemcumque voluerit, officiose acceptandam,
 Per ipsam Perillustrem et Admodum Rati^m Antoni
 um Winnicki Metropolitam Kiouensem Patronum suum
 et eius Successores, hoc idem ius p^{re}sentis cessum, cum
 ac bona summa eadem onerata, p^{re}sentibus omnia p^{re}sentibus
 transfusa cum universis eorum utilitatibus, et usibus
 competenti, et prerogativa quamvis tenendi, ha
 bendi, et possidendi, illorum quiete et pacifice uti p^{re}sentibus,
 ac ad suos suorumque Successorum, quosuis beneplaci
 tos ad aspectus, libere et effectualiter Conueniendi p^{re}sentibus

facti iuris originalis, ea omnia lata sine completen-
 tis presentibus, et transiit in vigore. Debitis et tene-
 bitur Memoratus. Recognoscens quod se ac suo successo-
 res, in et super bonis suis generaliter omnibus ac sum-
 mis quibusvis pecuniariis, habitis et habendis, et factis
 Patronario suo inscribit et obligat presentibus. Et eam
 et eius successores, in dicto iure et factis. Summa ac bonis
 Summa eadem oneratis, promissis omnibus presentibus
 transiit, et ratione eorum omnium presentibus a se pro-
 ram ab omni et quavis impetitione Iudiciali, quamcumque
 personarum quascumque conditionis, status et sexus, fuerit, de quo
 tentus ex re persona et occasione sui Regni, ac suorum
 Successorum, hinc presentibus factis modo quovis personarum
 in omni Iudicio et Officio Regni, semper toties quod et
 quis fuerit, Iuris defendere evincere, intercedere et obli-
 gare, in damnum suum posteris reddere, Ne non hoc id
 in presentibus factis Summam ac bona Summa eadem ge-
 nerata promissis omnibus presentibus transiit a omnibus
 in genere iuribus et inscribitis presentibus et posterioribus
 super eadem promissis omnibus presentibus, in liberos et su-
 cos personarum modo quascumque et conditionis, ac re perso-
 na et occasione sui Regni, suorumque Successorum
 tantummodo, factis et faciendis. Tam etiam a quibusvis
 Stationibus, super eadem promissis omnibus presentibus
 impostatis, et impostandis, Iuris denique et pheris,

proscriptibus iuris quibusvis, in quocumque puncto, & gra-
 tu iuris dependens, & in quocumque iudicio & Officio Regni
 obtinet, & obtineat, ac super primis omnibus presentibus
 transiens, utidem ex re personae & occasione sui Regni
 suorumque successorum tantummodo, & non ultra predictis
 & futuri, emundare & liberare mandata libera
 sonare fuerit ac etiam Anticompositionem ipsam ipsam
 Officio presenti admissam in fundo bonorum ipsorum sum-
 ma eadem presentibus abscissa onerata cum per Mi-
 nisterialem Competentem & Nobiles duos Officiate requi-
 retur non denegare, imo debet & tenebitur eandem
 liberare & effectualiter admittere datam & admissam ea-
 dem compositionem & usum factum compositionem omnium
 presentibus transiens, quocumque modo, tam per se, quam per
 suas quacumque submissas & subordinatas personas,
 non impedire, nec a dimere, ipsamque compositionem suam
 & ipsius successores in primis omnibus personis suis
 nullo modo iniuriari, ita ut eadem compositionem suam
 cum suis posteris hoc idem usum presentibus summam
 ac bona summa eadem onerata, primis omnibus personis
 ipsa cum universis eorum utilitatibus & usufructibus,
 competentibus & privilegia a quacumque, quiete & pacifice
 presentibus Inscriptionis compositionis vigore tenere habe-
 re & possidere, queat illis pacifice usum possit,
 Itaque sub Vadis Simili summa Lungenhorum &
 veterum polonicae, per eandem Recognoscentem

Devotum ac Nobilem Stephanum Wysoczanski, Poponem
 in Bonis Villis Wysokie, huc eius posteris & nomine
 Perillusti et Admodum Pdo Dno Antonio Winnicki
 Metropolitae Kiouiensis Episcopi suo; huc illi quod
 sonbus, ob non completionem Imperatorum omnium et
 quorum, tam in toto quam in Parte toties quoties quis
 fuerit ad solvendum succumbendo. Pridem a superioribus
 Recognoscens Devotus Stephanus Wysoczanski in Bo
 nis Villis Wysokie, Popo Debitetenebitur prout se
 eius successores, in et super Bonis suis generaliter ab
 Perillusti et Admodum Pdo Antonio Winnicki, Metro
 politae Kiouiensis, inscribit et obligat presentibus, p
 minatum Nobilem Joannem Wysoczanski, sui Recognos
 scendum ad approbandam per ipsum Inscriptionem presentem
 Episcopalam uel similem aliam suo pro interpres facendam
 ad Acta quibus authenticis Antiquis et Robur perpetua
 tatem se habentibus, intra decem et Duodecim Septimanarum
 ad huc et personaliter statuere ab eo ut Imperatorum
 successores debite exequantur, effere. Id sub Simili
 et Scorsum Valde Surgentorum florentiam Plonato
 per eundem Devotum Stephanum Wysoczanski in Bonis
 Villis Wysokie, Poponem huc eius posteris toties quo
 ties opus fuerit p
 nominato Perillusti et Admodum
 Pdo Metropolitae Kiouiensis aut eius successoribus
 ob non statutorum p facti Nobilis Joannis Wysoczanski
 sui Recognos Nobilis Stephani Wysoczanski filij huc

2163.
eius posterius pro tempore et loco superioris expressis ad Cae
quentia pmissa tam in Parte quam in toto ad solvendum
sacrum deb. pro quibus quidem vado uel vado modo
pro missis ad solvendum sacra et pro re aliqua Principali
expressis non completa complenda status exi. M. J.
Syn. Duxatus Stephanus Wyrozanski, sive eius posteri
Ad Instantiam nominati Perillustri et Admodum Reverendi
Antony Wismicki Metropolitani Kracovensis sive eius successores
ad Officium presens fastidense capitaneale Premis hinc et
extant receptus suprascripto, quod ad Respondendum spectat
mediante semper in Primo stationis termino tanquam pe
ceptoris stare iuripare respondere vadium vel ualidum
tracta hinc in incrom presentem in toto satisfacere ac omne
Iudicatum pati debet, et tenetur, sed ac suos suos
suis ad eadem omnia inscribit et obligat, eundem
terminum primum peremptoris salios omnes exinde
consequente, quibus eisdem terminis, semper perem
ptoris acra infirmitate pro maiori, minus rennitate suis
sorum legatione infra vel extra Regnum, servitio mili
tari ad Munimenta, ad Evictorem vel alys quibus
in dilacionibus et legalibus impedimentis non
deserendo. Ad Quotationem praeterca serventur ex
pnon omnia nihil mutando usq. ad finem.

MOSUS Witkowski et Serior.